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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 

for CL TEKNIK ApS. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hårlev, den 23. februar 2023 
 

 

Direktion 

 

 

 

 

Claus Larsen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  

  

 

 Side 4 

Til kapitalejerne i CL TEKNIK ApS 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for CL TEKNIK ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 

for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 

for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  

  

 

 Side 5 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Store Heddinge, den 23. februar 2023 

 
Kjær Revision - Godkendt revisionsvirksomhed  
CVR-nr.: 37984558 

 

 
Lone Andersen 

Registreret revisor - FSR 

mne5502 
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 Side 6 

Selskabet CL TEKNIK ApS 

Industrivej 13, 

4652  Hårlev 

  
  Telefon: 56 56 34 00    

  Hjemmeside: clteknik.dk 

  E-mail: claus@clteknik.dk 

    
   CVR-nr.: 33 50 94 80 

  Stiftet: 3. marts 2011 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Claus Larsen 

  
Pengeinstitut Møns Bank 

Industrivej 2 

4683  Rønnede 

 

Revisor  Kjær Revision - Godkendt revisionsvirksomhed 

  Bjælkerupvej 7  

  4660  Store Heddinge 
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 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af hydrauliske produkter m.v. 
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 Side 8 

GENERELT 

 
Årsregnskabet for CL TEKNIK ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til 

råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 
Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, autodrift, administration og lokaler mv. 
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 Side 9 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 

under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 

og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

  

 

Brugstid Restværdi  

Indretning lejede lokaler 10 år 0 %  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 

end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 



CL TEKNIK ApS 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

 Side 10 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 

sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 

kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 

værdi. 

 
   

 



CL TEKNIK ApS 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 

   

   

 2022 2021 

 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  1.809.425 1.345.378 

   

 1 Personaleomkostninger ............................................................  1.090.190- 1.199.333- 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ............................................................................  86.443- 87.615- 

   Andre driftsomkostninger ........................................................  2.000- 2.500- 
     

 DRIFTSRESULTAT ..............................................................  630.792 55.930 

   

   Andre finansielle indtægter ......................................................  2.601 1.551 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ........  0 2.475 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder ............................................................................  3.340- 0 

   Andre finansielle omkostninger ...............................................  2.643 15.700- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  632.696 44.256 

   

   Skat af årets resultat .................................................................  137.051- 14.542- 
     

 ÅRETS RESULTAT ..............................................................  495.645 29.714      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ........................................  300.000 300.000 

   Overført resultat .......................................................................  195.645 270.286- 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  495.645 29.714      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 AKTIVER 

   

   

 2022 2021 

 

 Side 12 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...................................  26.586 97.736 

   Indretning af lejede lokaler.......................................................  103.370 118.666 
     

   Materielle anlægsaktiver .......................................................  129.956 216.402 
     

   Deposita ....................................................................................  33.000 33.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ......................................................  33.000 33.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  162.956 249.402 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ....................................................  1.788.445 1.901.559 
     

 Varebeholdninger ...................................................................  1.788.445 1.901.559 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  476.831 397.345 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .......................  0 41.168 

   Andre tilgodehavender .............................................................  124 0 

   Udskudt skatteaktiv ..................................................................  7.835 0 

   Periodeafgrænsningsposter .......................................................  10.669 2.586 
     

 Tilgodehavender .....................................................................  495.459 441.099 
     

   Likvide beholdninger .............................................................  233.127 133.334 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................  2.517.031 2.475.992 
     

   

 AKTIVER ...............................................................................  2.679.987 2.725.394      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 PASSIVER 

   

   

 2022 2021 

 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ..................................................................  80.000 80.000 

   Overført resultat .......................................................................  1.577.966 1.382.321 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ........................................  300.000 300.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  1.957.966 1.762.321 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  0 1.539 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .........................................  0 1.539 
     

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  0 18.346 
     

   Langfristede gældsforpligtelser.............................................  0 18.346 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..................  10.324 40.227 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  287.499 268.395 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ............................................  65.517 0 

   Selskabsskat .............................................................................  0 0 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag ................................................  146.425 21.792 

   Anden gæld ..............................................................................  210.648 612.212 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ................................  1.608 562 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .............................................  722.021 943.188 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .................................................  722.021 961.534 
     

   

 PASSIVER ..............................................................................  2.679.987 2.725.394      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

  

   

   

 2022 2021 

 

 Side 14 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  2 3 

   

 Lønninger .................................................................................  914.434 1.005.623 

 Pensioner ..................................................................................  136.325 153.836 

 Andre omkostninger til social sikring ......................................  39.431 39.874 
     

 Personaleomkostninger i alt ..................................................  1.090.190 1.199.333      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. statusdagen 120 TDKK..  

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 

selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 

146 TDKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter er der taget ejendomsforbehold i et af 

selskabets aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 7 TDKK. Restgælden på aktivet udgør 10 

TDKK.  

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 500 TDKK. i 

virksomhedens varelager, driftsmidler, goodwill og debitorer med en samlet regnskabsmæssig værdi 

på 2.388 TDKK.  

   

 

 


